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 TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA 2005 

  
  

1.   YLEISTÄ 
 

Suomen Pelastuskoiraliittoon kuului vuonna 2005 yhdeksän 
pelastuskoirayhdistystä: 
Espoon seudun Pelastusalan yhdistys ry / Pelastuskoiraosasto (myöhempänä ESPY) 
Kotkan Pelastuskoirayhdistys ry (myöh.Kotka)  
Länsirannikon Pelastuskoirat ry (myöh. LRPK)  
Länsi-Uudenmaan Pelastuskoirayhdistys ry - Västra Nylands 
Räddningshundförening rf (myöh. LUP)  
Oulun Seudun Etsintäkoirat ry (myöh. OSE) 
Päijät-Hämeen Pelastuskoirat ry (myöh. PHPK) 
Tampereen Seudun Etsintäkoirat TSE ry (myöh. TSE) 
Uudenmaan Pelastuskoirat ry (myöh. UPK)  
Varsinais-Suomen Pelastuskoirat ry (myöh.VSPK).  
 
Yhdistysten jäsenmäärä vuoden 2005 lopussa oli 429 + 12 perhejäsentä. 
ESPY   132  
Kotka  32 
LRPK  19 + 3 perhejäsentä 
LUP  20 
PHPK  48 
OSE  30   
TSE   45 + 9 perhejäsentä 
UPK   23 
VSPK   81 

   
 

2. LIITON KOKOUKSET JA HALLITUS 
 

Liiton sääntömääräinen vuosikokous pidettiin PR:n Kalkun keskusvaraston tiloissa 
Tampereella 20.3.05. Läsnä oli 17 henkilöä, joista yhdistysten kokousedustajia 12 
ja muita yhdistysten jäseniä 5.  
 
Hallitus on toimikautena kokoontunut 5 kertaa. 
Hallituksen kokoonpano: 
 
Alkuvuosi (20.3.05 asti) 

 
Minna Löfman, puheenjohtaja   (1/1) 
Stina Vane-Tempest, varapuheenjohtaja VSPK (0/1) 
Sari Tuomivaara, sihteeri (22.1.asti)  TSE (0/1) 
Kaarina Kantinkoski   ESPY (0/1) 
Tea Smeds   ESPY (1/1) 
Kati Mykkänen   VSPK (1/1) 
Meri Markkanen (22.1. asti)  LRPK (0/1) 
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Marko Mikkola   PHPK (1/1) 
Pasi Pohjankoski   PHPK (0/1) 
Mari Vilkki   UPK (1/1) 

 
 Loppuvuosi (20.3.05 lähtien) 

Minna Löfman, puheenjohtaja   (4/4) 
 Stina Törnblom, varapuheenjohtaja  VSPK  (3/4) 

Irmeli Jalkanen, sihteeri   OSE (4/4) 
Tea Smeds   ESPY (4/4) 
Anna Aukia-Toivonen   ESPY (3/4) 
Kirsi Kajander   LUP (3/4) 
Kari Koskimaa   LRPK (0/4) 
Marko Mikkola   PHPK (3/4) 
Mirkka Oravakangas   TSE (3/4) 
Mari Vilkki   UPK (4/4) 
Anu Kääriäinen   VSPK (2/4) 
 

 ja varajäseninä  
 Eija Paulin   ESPY (1/4) 
 Tuija Timonen   ESPY  
 Theresia Kontio   LUP (1/4) 
 Karoliina Rinne   LRPK 
 Maarit Niemi   PHPK 
 Miia Halonen   OSE 
 Henna Ikävalko   TSE  
 Kati Mykkänen   VSPK (1/4) 
 Tiina Virtanen   VSPK 
  

 
    Tilintarkastajina toimivat tutkintasihteeri Kati Aaltonen Helsingistä ja    

pankinjohtaja Heidi Nieminen Helsingistä sekä varatilintarkastajana kirjanpitäjä 
Pirkko-Liisa Ikonen Espoosta.  
 
 
 
Toimikunnat 
 
Liiton hallituksen avuksi on nimetty kaksi toimikuntaa: tiedotus- sekä koe- ja 
koulutustoimikunta.  
Toimikunnat ovat kokoontuneet yhden kerran. 
 
 
Tiedotustoimikunta 2005 

 
Toimikunnan vetäjänä on ollut Heli Viertokangas (Länsi-Uusimaa), varajäsenenä 
ja liiton hallituksen yhdyshenkilönä Kirsi Kajander (Länsi-Uusimaa). Turusta 
toimikunnassa jatkoi Sari Koivunen, Tampereelta Susanna Ollila ja Niko 
Saastamoinen sekä Lahdesta Teemu Kolho. Länsirannikon edustajina ovat olleet 
Elin Nilsson ja Maria Ahlskog ja Oulun Soile Hirvelä ja Marika Tähti. Espoo, 
Uusimaa ja Kotka eivät nimenneet jäsentä tiedotustoimikuntaan.  
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Tiedotustoimikunnan työskentely on pääasiassa tapahtunut sähköisen postituslistan 
kautta. Ainoan kerran kokoonnuttiin syksyllä Tampereella kalenteriasioissa, jolloin 
paikalla olivat Sari Koivunen, Susanna Ollila, Niko Saastamoinen ja Heli 
Viertokangas. 

 
Hallituksen asettamista tehtävistä tiedotustoimikunta on kyennyt paneutumaan 
vain liiton vuosikalenterin julkaisuun. Kalenterikuvia saatiin tänä vuonna kaikista 
jäsenyhdistyksistä, mutta muutoin on vain puolet toimikunnan jäsenistä ollut 
työskentelyssä mukana. 
 

 
Koe- ja koulutustoimikunta 2005 

 
Koe- ja koulutustoimikunta on koordinoinut liiton koulutustoimintaa sekä kerännyt 
tietoa uusien koesääntöjen käytöstä. 

  
  Koulutustoimikunnan varsinaisina jäseninä toimivat Mari Vilkki (UPK), pj ja 

hallituksen yhteyshenkilö, Irmeli Jalkanen (OSE), Heli Kaisla (ESPY), Anja 
Kopio(VSPK), Kari Koskimaa (LRPK), Hannu Noranka (Lahti), Katja Ruostila 
(TSE), Theresia Tuominen (LUP)  
Varajäseninä Sari Dönges (TSE), Marit Järvimäki (LRPK), Leena Lintulahti   
(VSPK),  Pauliina Tuomivaara (OSE ),Salla Valpola (LUP) ja Kari Iivonen 
(Lahti). 
Toimikunta on työskennellyt enimmäkseen sähköpostin välityksellä, vain yksi 
kokous on pidetty; paikalla Vilkki ja Tuominen. 

  
Testaajakurssi järjestettin Liedossa 23-24.4.2005. Kurssille osallistui 12 henkilöä 
5 yhdistyksestä. 

  
Kouluttajaseminaari järjestettiin Siuntiossa 11-12.6.2005. Kouluttajiksi oli kutsuttu 
Islannista ICE Sardasta 3 testaajaa/kouluttajaa. Seminaariin osallistui 26 
kouluttajaa 8 yhdistyksestä. Seminaari aloitettiin Tommi Wirenin luennolla 
Oppimisteorioiden soveltaminen jälkikoulutukseen. 

  
Liiton jäsenyhdistyksiltä kerättiin kommentteja uusien koesääntöjen (1.9.2004 
versio 1.2) toimivuudesta. Viisi jäsenyhdistystä vastasi kyselyyn. Kommenttien 
pohjalta liiton hallitus miettii tarvetta koesääntöjen päivittämiseen. 

  
  
  

Visiopäivä 
 
Liiton hallituksen ja jäsenyhdistysten puheenjohtajille järjestettiin visiopäivä 
Turussa 13.1.-05.  Osallistujina oli viisi hallituksen jäsentä, pj sekä seitsemän 
yhdistyksen edustajat. Kaksi yhdistystä lähetti kommenttinsa etukäteen kirjallisina. 
Päivän aikana työskenneltiin seuraavien teemojen parissa: liiton kehityslinjat, 
toimikuntien työskentely ja yhteys hallitukseen, talousasiat, yhdistykset ja 
tiedonkulku sekä koetoiminta. 
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Visiopäivän keskusteluista valmistettiin muistio, jota hallitus on käyttänyt 
toiminnan koordinoinnissa. 
 
 
 

3.   HÄLYTYKSET JA ETSINNÄT 
 
    Jäsenyhdistysten hälytysryhmät ovat saaneet vuonna 2005 yhteensä 89 hälytystä ja 

osallistuneet yhteensä 65 kadonneen henkilön etsintään. Taulukossa suluissa on 
peruuntuneitten etsintöjen lukumäärä. 

 
 
 ESPY  13 (2) 
 Kotka   0 
 LRPK   0 
 LUP  15 (5) 
 OSE  14 (4) 
 PHPK  15 (5)  

TSE  10 (0) 
 UPK       15 (6) 

VSPK   7  (2) 
 
  
 
4. KOULUTUS JA KOETULOKSET 
 
 Yhdistykset ovat järjestäneet toiminta-alueillaan säännöllistä raunio- ja 

maastokoulutusta sekä järjestäneet luento-, koulutus- ja jäsentilaisuuksia. 
 Pelastuskoiraliiton puitteissa on toteutettu yhteensä 79 pelastuskoirakoetta, joista 

rauniokokeita 22 ja maastokokeita 57. 
 Koesuorituksia vuonna 2005 oli yhteensä 356 kpl (308 v.2004). Hyväksyttyjä 

tuloksia on saatu yhteensä 208 kpl (213), joista rauniokokeita 65 kpl (75) ja 
maastokokeita 143 kpl (138). 

 
  

Liiton ratavierailut järjestettiin 22.5. Kotkassa, 5.6. Espoossa ja 7.8.Turussa. 
 

           
Kuopion Pelastusopiston pelastuskoiraohjaajien jatko- ja täydennyskurssille 
osallistui 6 ja valmiuskurssille 2 ohjaajaa koirineen.  

 
 
  
 Liiton järjestämä muu koulutus 
 
 Koetoimitsijakurssi Tampereella 15.1.-05 kouluttajana Jaana Haarni 
 Testaajatapaaminen ja jatkokoulutustilaisuus 29.1.-05 Lahdessa. 
 Testaajakurssi Liedossa 23.-24.4.-05. 
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 Kouluttajaseminaari Siuntiossa 10.-12.6.-05 kouluttajina Tommy Wiren 
oppimisteorioiden osalta sekä ICE SARDA:sta Steinar Gunnarsson, Valgeir 
Runarsson ja Harald Ingolfsson. 

 Koiran käyttö etsinnässä - kurssi Tampereella 15.-16.10.-05 kouluttajana VAK 
Sari Tuomivaara. 

  
 
 
 
5.    RYHMÄKATSELMUS 
 

Suomen Pelastuskoiraliiton valtakunnallinen pelastuskoiraryhmien 
testaustilaisuus KRIISI 2005 järjestettiin 27.-28.8.-05 läntisellä Uudellamaalla 
keskuspaikkanaan Siuntio. 
Tapahtumaan osallistui kuusi pelastuskoiraryhmää, jotka suorittivat erilaisia 
tehtäviä maastossa, teollisuusalueella ja muussa rakennetussa ympäristössä / 
taajamassa. Ryhmät toimivat myös vilkkaasti liikennöidyissä ympäristöissä, mm. 
rautatien välittömässä läheisyydessä sekä siirtyivät pelastusaluksella saareen 
suorittamaan tehtävää. 
Ryhmien suorituksia oli arvioimassa koetestaajia Espoosta, Tampereelta ja 
Turusta sekä tarkkailijoina neljä testaajaa Iso-Britanniasta (NSARDA). 
Järjestelyt onnistuivat mainiosti ja tehtävät olivat tarkoituksenmukaisia 
mittaamaan osaamisen tasoa. 
 
 
 
 

6.     YHTEISTOIMINTA 
 
Suomen Pelastuskoiraliitolla on edustus Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun 
keskustoimikunnassa sekä työvaliokunnassa ja jäsenyhdistyksillä on edustus 
Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun alue- ja paikallistoimikunnissa. 

            
SPeKL on jäsenenä Suomen Pelastusalan Keskusjärjestössä ja liitolla on edustus 
SPEK:n väestönsuojelutoimikunassa. 
 
 
SPeKL:n jäsenyhdistykset tekevät omilla alueillaan aktiivista yhteistyötä 
paikallisten viranomaisten, Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun sekä sen paikallisten 
jäsenyhdistysten kanssa.  Liiton jäsenyhdistykset osallistuvat viranomaisten 
järjestämään koulutukseen ja yhteistoimintaharjoituksiin, Vapaaehtoisen 
Pelastuspalvelun organisoimiin etsintä- ja suuronnettomuusharjoituksiin ja 
koulutukseen. Lisäksi jäsenyhdistykset harjoittelevat paikallisella tasolla yhdessä 
muiden Vapepan järjestöjen, kuten VPK, SPR, suunnistajat, OFF-road-ryhmät, 
meripelastusyhdistykset, Suomen Palveluskoiraliitto jne, kanssa. 
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7.         KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 

Suomen Pelastuskoiraliitto on jatkanut aktiivista toimintaansa 
FinnRescue-yhteistyössä pelastuskoirien osalta yhdessä Suomen 
Palveluskoiraliiton kanssa. FR-toiminnan piiriin kuuluvat Espoon, Helsingin, 
Tampereen, Turun ja Vantaan pelastusalueet. Liiton jäsenyhdistyksistä 
FR-koirien yhteistyöelimen toimintaan ovat osallistuneet Stina Törnblom 
puheenjohtajana sekä Kati Mykkänen, Päivi Ikonen ja Virpi Laaksonen. 
Koulutukseen on lisäksi osallistunut Veli-Matti Hämäläinen. 
 
Islannin pelastuskoirajärjestön (ICE SARDA) kanssa liitolla on aktiivinen 
yhteistyösuhde. Islantilaisia kouluttajia oli liiton vieraina ja kouluttajina 
kouluttajaseminaarissa. 
 
SPeKL:lla on toimivat yhteistyösuhteet myös Ruotsin ja Iso-Britannian 
pelastuskoirajärjestöihin ja kouluttajavaihtoa on ollut myös kuluneena vuonna. 
 
Liitolla oli myös saksalaisia vieraita EU-projektista, joka selvittelee 
vapaaehtoisten järjestöjen toimintaa EU:n alueella ja mahdollisuuksia 
toiminnan kehittämiseen eurooppalaisella tasolla. 
Tämän projektin puitteissa liitto osallistui myös kansainväliseen 
kyselytutkimukseen ja on saanut kutsun osallistua projektin 
yhteistyöseminaariin. 
 
IRO:n kansainväliseen pelastuskoirasymposiumiin Koreassa osallistui Stina 
Törnblom. 
 

  
 

  
   

 
  
  
  
 


